
  

  

  

Výpis z 5. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 24. ledna 2023 
 

                    schváleno: 
 

-5.1. + 5.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu   
-5.10. Schv. odměn neuvolněných členů zastupitelstva-dle nařízení vlády č. 318/2017 od 1.2.2023  

-5.12. Schválení rozpočtového opatření č. 1 v roce 2023  

-5.13.2. Schválení veřejnoprávní smlouvy mezi Obec Žižice a FK Žižice 

-5.13.3. Schválení darovací smlouvy mezi Obec Žižice a Farní charitou Slaný 

  

na vědomí:     
  
-5.3. Kontrola zápisu – ustavující ze dne 18.10. 2022, a dále ze dne 27. 10. 2022, 8. 11.   

 2022 a 1. 12. 2022 již bez připomínek a zapisovatelé můžou podepsat, zápis ze dne 20.12. 202 ještě   

 poslední připomínky, bude dořešeno na dalším ZO 
-5.4. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO   

-5.5. Rozprava o možných projektech na Žižicku v dalších letech – příprava možných projektů  

-5.6. Rozprava možné obecní akce na Žižicku v roce 2023 – zatím v řešení  

-5.7. Rozprava o pokračování v projektu montáž Fitness strojů na Žižicku – již se nebude pokračovat  
-5.8. Informace od SPŮ v k. ú. Luníkov – příprava projektu nové cesty na Barborku  

-5.9. Informace k projektu rekonstrukce MŠ Žižice-kolaudace, více práce, možná oprava celé  

        komunikace před budovou, možné leštění podlah a další  
-5.11. Rozprava parkování na Žižicku – bude připraven dopis pro veřejnost  

-5.13.1. Zahájena rozprava o smlouvě budoucí ČEZ Distribuce a Obec Žižice-dohoda o umístnění   

              stavby Drnov čp. 1  
-5.13.4. Navážky radary Drnov – doručeny odpovědi na naše tři dotazy  

-5.13.5. Obec Žižice-celkové řešení energii obce – FVE a tepelná čerpadla a s tím spojené  

-5.14. – Při celkové řešení energií na obci řešit i areál FK Žižice   
           -  Kdy bude Obec řešit žádosti na změnu územního plánu obce, starosta asi na ZO 02/2023  

 

   
 

   

Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 26. 4. 2023    ……………………… 
 

   


